様式第１号（第４条関係）
高岡市伝統産業災害復興支援補助金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日
高岡市長　あて
申請者　 郵便番号
　　　　住所（所在地）
氏　　　　　名
（名称及び代表者氏名）
電話番号

　高岡市伝統産業災害復興支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第４条第１項の規定により、関係書類を添えて、補助金の交付を申請し、併せて請求します。

記
１　国の伝統的工芸品産業支援補助金（災害復興事業）の確定内容
	①国補助対象経費
	　　　　　　　　　　円
	②補助金の確定額
	　　　　　　　　　円

	２  高岡市伝統産業災害復興支援補助金の申請額

	[bookmark: _GoBack]市補助対象経費
（上記①－②）
	　　　　　　　　　　円
	× １／３
※1,000円未満の端数切捨て
	　　　　　　　　円

	※1,000,000円を超える場合は、
1,000,000円と記載してください.
３  振込口座の情報

	振　込　先
	金融機関名

	支 店 名

	口座の種類
	□普通　　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

２　誓約事項　誓約事項の内容をご確認のうえ、「✔」をつけてください。
	誓約事項
	□ 要綱に違反した場合又は虚偽その他不正が判明した場合は、補助金を返還することに同意します。

【添付書類】
①国の伝統的工芸品産業支援補助金（災害復旧事業）の確定通知書の写し
②国の伝統的工芸品産業支援補助金（災害復旧事業）の実績報告書の写し
③振込口座通帳の写し
④事業実態が確認できる書類の写し（法人事業概況説明書、確定申告書の写し等）